
Pohled
Prohlédnout si 

produkty naživo

strana 8

Impuls
Barevná harmonie 

na terase

strana 28

Praxe
Přímořské klima

na zahradě

strana 38

VYDÁNÍ

1|24

odborný zákaznický časopis

Schachermayer, spol. s r.o., Průmyslová 1369, Hostivice NEPRODEJNÉ

Začněte ihned!

Virtuální návrh terasy. 

Naskenujte QR kod



To má schachermayer také?

Objevit více!
SCHrandsortiment



Editorial
Nové cesty vznikají tím, že jimi kráčíme. 
V  tomto vydání vás vezmeme na  cestu 
do Hostivice do našeho prodejního a po-
radenského centra. V  posledních letech 
jsme svědky rychlého vývoje v  oblasti 
digitálních technologií, které zásadně 
mění způsob, jakým zákazníci vybírají 
a nakupují. Navzdory tomuto digitálnímu 
pokroku však zůstává osobní návštěva 
showroomu nepostradatelným prvkem při 

rozhodování o nákupu. Rádi bychom vám v tomto vydání přiblížili 
význam této tradiční metody a ukázali, jak showroom v Hostivici 
nastavuje nové standardy v oboru.
Hledání nových cest, ale někdy znamená také věřit v nové nápady 
a mít důvěru v nové technologie. Proto nezapomínáme ani na dů-
ležitost online prostředí. Schachermayer je na trhu známý opravdu 
širokým sortimentem. Naše snaha není jen nabízet výrobky, ale 
také zabezpečit, aby každý zákazník v nabídce našel přesně to, co 
potřebuje, a mohl se soustředit na své projekty. Neustále vylepšu-
jeme webkatalog, zejména v oblasti vyhledávání a filtrování polo-
žek, tak aby byl online nákup co nejpohodlnější. A právě o nových 
možnostech filtrování podle zvolených parametrů se dočtete dále. 
Jako naši zákazníci máte možnost vybírat ze sortimentu, který 
zahrnuje i  nečekané oblasti. Pod jednotným názvem „Cože! To 
má Schachermayer také?“ představujeme produkty, o kterých jste 
možná dosud nevěděli. Celkově vzato, naše široká nabídka pro-
duktů přináší flexibilitu, efektivitu a konkurenční výhodu. 
Z terénu dobře víme, jak kreativní naši zákazníci mohou být, jak se 
neustále rozvíjejí, a jak lidská kreativita zůstává jedinečná i v době, 
kdy se vše točí kolem umělé inteligence. Na každém kroku potvr-
zujeme snahu poskytovat zákazníkům tu nejlepší podporu v jejich 
úspěchu a růstu.

Přeji vám jménem redakce krásné léto plné nových 
a zajímavých cest.

Šárka Ayeni
Marketing
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Věděli jste, že...

F
o

to
 G

re
go

r 
H

ar
tl 

p
ho

to
gr

ap
hy

BLUM REVEGO: REVOLUČNÍ KOVÁNÍ

PRO VÁŠ NÁBYTEK V PRODEJNÍM 

CENTRU V HOSTIVICI

Vítejte v našem prodejním a poradenském centru Schacher-
mayer v Hostivici, kde představujeme inovativní řešení pro váš 
nábytek – kování Blum Revego. Skvělé designové prvky, ale 
také vynikající výkon, který uspokojí i ty nejnáročnější. Spojuje 
estetiku s praktickým využitím. Každý detail je pečlivě navržen 
tak, aby přinesl nejen vizuální atraktivitu, ale i maximální funkč-
nost. Toto kování poskytuje bezchybné provedení a zvýrazní 
kvalitu vašich projektů. 
Kování Blum Revego je vhodné pro různé druhy nábytku, 
včetně kuchyňských skříní a  vestavěných skříní. Bez ohledu 
na to, zda renovujete kuchyni nebo obývací pokoj, poskytuje 
spolehlivé a elegantní řešení.
Přijďte a  osobně si prohlédněte Blum Revego. Naši odborní 
prodejci vám poskytnou podrobné informace a  poradí vám 
s výběrem kování odpovídajícího vašim potřebám.
Výsuvně/otočné posuvné kování je spojením stylu, funkce 
a  spolehlivosti. Objevte Blum Revego Uno a  Duo v  našem 

prodejním centru a udělejte vaše realizace výjimečnými.

Foto SCH/Š.Ayeni

Webkatalog

Výsuvné/otočné 
posuvné dveře
kování 
BLUM REVEGO

6 1|24



OSLNIVÁ SLUŽBA PRO TRUHLÁŘE: 

LED PÁSKY NA MÍRU

V neustálé snaze podporovat naše zákazníky a zvýšit efektivitu je-
jich práce představujeme službu - LED pásky na míru, připravené 
k okamžitému zapojení. Tyto pásky nejen usnadňují práci truhlářů, 
ale také přinášejí estetický prvek do jejich výtvorů.

Připraveno k zapojení: LED pásky jsou zakráceny na míru a při-
praveny k okamžitému zapojení. Žádné složité následné zpraco-
vání není potřeba. Různé třídy ochrany: s ohledem na různá pro-
středí a požadavky vašich projektů nabízíme LED pásky s různými 
třídami ochrany. Bezpečnost a spolehlivost jsou klíčovými faktory, 
proto jsou k dispozici varianty s  IP20 a  IP66. Spolehlivost plá-

nování/výroby: důvěřujte naší spolehlivosti v plánování a výrobě. 
LED pásky na míru jsou vyrobeny s precizností, abychom vyhověli 
vašim očekáváním. Úspora času: čas je klíčovým faktorem v kaž-
dém provozu. Tato služba na míru eliminuje ztrátu času spojenou 
s ručním zpracováním a připojováním.
Bez kompromisů v přesnosti a estetice jsou LED pásky připraveny 
okamžitě rozjasnit každý prostor. Nabízíme vám moderní technolo-
gii spojenou s bezproblémovým procesem - vyberte si LED pásky 
a přiveďte svůj projekt na novou úroveň.    

Více informací o této službě žádejte u svého obchodního zástupce 

společnosti Schachermayer.     Foto SCH

. . .

25. & 26.  2024

save the date

Schachermayer Lin

PŘIDEJTE SE K TÝMU  

SCHACHERMAYER. 

Na  našem webu najdete nabídku práce s  důrazem na  kompe-
tence, spolehlivost a  motivaci. Nabízíme vám nejen práci, ale 
cestu k osobnímu a profesnímu růstu. Připojte se k nám a buďte 
součástí týmu, který staví na hodnotách a dosahuje úspěchů spo-
lečně. Prozkoumejte aktuální pracovní příležitosti na našem webu 

a začněte novou kapitolu ve své kariéře s námi!    Foto SCH

„Cesta dlouhá tisíc mil
začíná jediným krokem.“

Konfucius

Kariéra - volná místa
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#POHLED | Manuel Pichler je 
od  konce února 2023 vedoucím 
poradenského a prodejního centra 
v  Linci. Zkušený prodejce hovoří 
o nové výzvě, tedy o tom, jak jsou 
důležité showroomy v době digita-
lizace. 
V druhé části článku nám na otáz-
ky ohledně koncepce prodejních 
center v České republice odpovídal 
take vedoucí telefonního prodeje 
a  prodejních center v  Hostivici 
a v Brně pan Zdeněk Klika.

„Prohlédnout s
produkty naživo

Jaké jsou výzvy ohledně showroo-

mů v době digitalizace?

Manuel Pichler: „Ve všech našich prodej-
ních centrech chceme zákazníkům nabíd-
nout něco navíc oproti čistě internetovým 
prodejcům. Chtěli bychom dosáhnout 
toho, abychom dokázali poskytnout více 
informací k  výrobkům, než je k  dispozici 
na  internetu. Často nejde jenom o cenu, 
ale o to, že naši zákazníci mají pocit, že jim 
naši odborní prodejci dobře poradí, když 
se potřebují rozhodnout ohledně větších 
objednávek.

Jak důležité jsou dnes showroomy 

v tomto oboru?

Manuel Pichler: „Stručně řečeno: velmi 
důležité, protože naši zákazníci podle 
mého názoru kladou mimořádný důraz 
na  to, aby si fyzicky prohlédli výrobky, 
mohli si na ně sáhnout a vyzkoušet jejich 
funkce. 

Jak lze integrovat digitální prvky 

do moderních showroomů?

Manuel Pichler: „Náš svět a  především 
náš každodenní život se stále více digita-
lizuje a tento rozvoj si nesmíme v žádném 
případě nechat ujít. Abychom zůstali kon-
kurenceschopní a stále na aktuální úrovni, 
už nyní jsme digitalizovali některé procesy 
a  možnosti prezentace výrobků, resp. 
poradenství. Můžu uvést příklad: Pláno-
vač podlah, pomocí kterého si mohou 
zákazníci doma vyfotografovat své obytné 
prostory pomocí mobilu a  buď u  nás 
v  showroomu na  televizní obrazovce, 
nebo rovnou doma na  mobilu si nechat 
v  tomto vyfotografovaném prostoru digi-
tálně položit vinylové a parketové podlahy 
z našeho sortimentu.
V blízké budoucnosti plánujeme ještě další 
věci, které mají v  první řadě zjednodušit 
prezentaci výrobků pro naše zákazníky, ale 
také poskytnout podporu našim pracovní-
kům při poradenství a prodeji.“ 

Autor S. Blattner/Š. Ayeni
Foto Gregor-Hartl-Photography, SCH/Š. Ayeni
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Zdeněk Klika má ve společnosti 
Schachermayer téměř 10 let zkušeností 
a řídí telefonní prodej a poradenská centra 
v České republice.

Ve  stínu rostoucí digitalizace je 
otázka významu showroomů stále 
aktuálnější. Jaké je jejich postavení 
a  jaký přínos mají v  době, kdy se 
stále více nákupů přesouvá do on-
line prostředí? O  tom jsme hovo-
řili s  vedoucím prodejních center 
Zdeňkem Klikou.

Jak se díváte na budoucnost 

prodejních a poradenských 

center Schachermayer v České 

republice v kontextu návštěvnosti ze 

strany zákazníků?

Zdeněk Klika: „Vidíme rostoucí poptávku 
po  osobním kontaktu a  možnosti pro-
zkoumat produkty naživo. Naším cílem je 
poskytnout těmto profesionálům prostře-
dí, kde mohou získat praktické zkušenosti 
s našimi produkty a získat potřebné infor-
mace k jejich efektivnímu využití“.

Jaký význam přikládáte odbornosti 

a proškolení našich prodejců v kon-

textu poskytování kvalitních poraden-

ství našim zákazníkům?

Zdeněk Klika: „Odbornost a  kvalitní 
poradenství jsou pro nás klíčové. Naši 
prodejci jsou systematicky školeni a  ne-
ustále se vzdělávají o našich produktech 
a novinkách na trhu. Chceme zajistit, aby 
naši zákazníci vždy dostali kompetentní 
a individuální pomoc při svých nákupních 
rozhodnutích.“

Jakými způsoby plánujete rozvíjet 

a zdokonalovat prostředí prodejních 

a poradenských center, aby lépe vyho-

vovala potřebám našich zákazníků?

Zdeněk Klika: „Snažíme se neustále 
inovovat a  vylepšovat naše prostory tak, 
aby byly co nejpřívětivější a  funkčnější 
pro naše zákazníky. Plánujeme investovat 
do moderní technologie a vybavení, které 
umožní interaktivní prezentaci našich 
produktů a  poskytne zákazníkům ještě 
bohatší zážitek.“

Jakým způsobem se chystáte reago-

vat na rostoucí trend online nákupů 

v kontextu prodejních center?

Zdeněk Klika: „Chápeme, že online náku-
py mají své místo a význam, ale věříme, že 
osobní kontakt a možnost fyzicky prozkou-
mat produkty jsou také nedocenitelné. 
Proto se zaměřujeme na kombinaci online 
a  offline prostředí, abychom zajistili, že 
naši zákazníci mají přístup k  našim služ-
bám a produktům ve vhodném formátu.“

Jak nahlížíte na propojení telefonního 

prodeje a služeb poradenských 

center?

Zdeněk Klika: „Telefonní prodej je pro nás 
důležitým komunikačním kanálem, který 
umožňuje rychlou a  efektivní komunikaci 
se zákazníky. Využíváme ho k poskytování 
informací o našich produktech a k usku-
tečnění objednávek. Současně však 
věříme, že fyzická interakce s  produkty 
má nepostradatelnou hodnotu. Proto 
vítáme zákazníky v  našich prodejních 
centrech, kde mají možnost osobně si 
vyzkoušet konkrétní kování a  získat další 
potřebné informace od našich odborníků. 
Tímto způsobem kombinujeme výhody 
telefonního prodeje s možností osobního 
kontaktu, což nám umožňuje lépe vyhovět 
potřebám našich zákazníků.“

Jaký význam přikládáte službě, 

která umožňuje truhlářům pozvat své 

zákazníky k osobní konzultaci s našimi 

odbornými prodejci v prodejních 

centrech?

Zdeněk Klika: „Tato služba nás odlišuje 
od  konkurence. Poskytuje výrobci indivi-
duální péči o  jeho koncového zákazníka 
prostřednictvím společnosti Schacher-
mayer. Možnost objednání konzultace 
na  přesný čas umožňuje efektivní využití 
času a  umožňuje nám lépe se připravit 
na  jejich návštěvu. Během konzultace 
naši odborní prodejci poskytnou klien-
tovi komplexní informace o  možnostech 
řešení, představí a  předvedou relevantní 
produkty a pomohou vytvořit seznam zbo-
ží, který bude truhláři sloužit jako základ 
pro objednání a  realizaci této konkrétní 
zakázky. Tímto způsobem se snažíme 
aktivně podporovat naše zákazníky v jejich 
pracovních procesech a přispívat k  jejich 
úspěchu.“
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Možná jste v  našem online kata-
logu našli správné interiérové 
dveře nebo spojovací materiál 

pro váš projekt, ale zjistili jste, že určitá 
šířka nebo průměr nevyhovuje vašim 
potřebám. Nyní vám však můžeme nabíd-
nout možnost úpravy výběru s  ohledem 
na specifické parametry.

Pokud v dané produktové skupině existu-
je více než jedna varianta a alespoň jedna 
z nich se liší v určité hodnotě, objeví se  
na  stránce s  podrobnostmi o  produktu 
rozbalovací menu s nabídkou všech cha-
rakteristických parametrů jednotlivých 
položek, nikoliv pouze základní výchozí 
hodnoty. To vám umožní filtrovat přesněji 
a vybrat si ideální variantu produktu.
Například, pokud hledáte vruty do  dře-
votřísky, prostřednictvím rozbalovací 

nabídky si můžete vybrat požadovaný 
průměr, délku, typ drážky a  další spe-
cifikace podle vašich potřeb. Tímto 
způsobem máte možnost získat přesně 
ten produkt, který nejlépe vyhovuje vašim 
požadavkům.
Kdykoliv můžete použít tlačítko „Obnovit 
výběr“, abyste začali znovu filtrovat podle 
jiných technických údajů a  vybrali si tu 
nejvhodnější možnost.

V  případě, že ve  skupině existuje pouze 
jedna varianta produktu nebo se žádný 
parametr neliší, zobrazení na  stránce 
zůstane nezměněno a  rozbalovací menu 
se nezobrazí.
Tato funkce výběru je dostupná výhradně 
na  stránce s  podrobnostmi o  produktu 
a  není k  dispozici ve  vyskakovacích 
oknech nebo v  listovacím katalogu. Díky 
této možnosti se zvyšuje přesnost a efek-
tivita vašeho výběru zboží, což je klíčové 
pro profesionální práci.

#POHLED | V našem webkatalogu 
pro vás máme opět něco nového. 
Tato novinka vám ještě více usnad-
ní vyhledání správného výrobku. 
Od  teď si rovnou vybírejte vhod-
nou variantu u našich výrobků - ať 
už jde o  šířku, délku, barvu nebo 
nosnost - pomocí rozbalovacího 
menu. Zobrazení s výběrem vlast-
ností se ukáže výhradně na stránce 
podrobnosti produktu.

NOVĚ na Webkatalogu:
vše je ve výběru

Autor Š. Ayeni
Foto: Fotolia          

Filtrování a výběr
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Kdy se rozbalovací seznam zobrazí?

Pokud je ve skupině více než jedna položka a liší se
alespoň jeden charakteristický parametr.

Jaké charakteristické hodnoty se zobrazují?

• Když je výrobek zobrazen poprvé, lze vybrat všechny
parametry s různými charakteristickými hodnotami

• Zobrazí se VŠECHNY charakteristické hodnoty
artiklů v této skupině (nejen ty „prvního artiklu“)

• Potom je filtrován a hodnoty, které již nevyhovují, 
jsou vyloučeny.

na Webkatalog 

Velice užitečné záložky „Novinky“  
a  „Výprodej“ najdete v  pravé horní části 
obrazovky. Jsou určeny pouze pro naše 
registrované zákazníky, to znamená, že je 
otevřete až po přihlášení do vašeho účtu 
na  Partnerportalu. Ti kteří s  nimi pracují 
pravidelně, již vědí, že je zde možné najít 
nově naskladněné položky nebo zlevněné 
výprodejové položky, které jsou právě 
k  dispozici online. Díky tomu jste o  no-
vinkách a  výhodných nabídkách vždy 
informováni jako první. K  rychlejší orien-
taci vám pomůže třídění podle sloupce 
„kategorie“ v levé části obrazovky.

Obnovit výběr

Kdykoliv můžete stisknout tlačítko „Obnovit výběr“, 
abyste znovu filtrovali podle jiných technických parametrů 
a vybrali nejvhodnější možnost. Pomocí tlačítka 
„Obnovit výběr“ můžete ihned začít.

Tip: Záložky
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Jsme hrdí na  to, že společnost 
Schachermayer vzešla z  celko-
vého hodnocení této studie jako 

vítěz testu v oblasti velkoobchodu. To 
znamená, že jsme ve  velkém počtu 
důležitých kategorií odvedli vynikající 
výkony, které naši zákazníci potřebují 
a  oceňují. V  dílčích oblastech „obliba 
u  zákazníků“, „používání“ a  „doporu-
čení dalším osobám“ jsme dostali ty 
nejlepší známky, což nás obzvláště 
těší. Tyto výsledky ukazují, že jsou 
nejenom spokojení s  našimi výrobky 
a službami, ale že i rádi hovoří o klad-
ných zkušenostech se společností 
Schachermayer.

Kromě toho jsme přesvědčili v  dílčích 
oblastech „kvalita“, „rozmanitost na-
bídky“, „kvalita procesů“, „kvalita do-
dávek“ a „kvalita péče“. Tyto výsledky 
jsou potvrzením naší snahy nabízet vy-
soce kvalitní výrobky, neustále zlepšo-
vat procesy a  poskytovat zákazníkům 
nejlepší možný servis.

S  potěšením jsme se dozvěděli, že 
podle ankety využívá devět z  deseti 
truhlářů společnost Schachermayer 
jako velkoobchod. Spokojenost zákaz-
níků je pro nás na prvním místě a bu-
deme i nadále tvrdě pracovat na  tom, 
abychom splňovali a  překonávali tyto 
vysoké standardy.

Děkujeme vám za vaši věrnost a důvě-
ru společnosti Schachermayer. Těšíme 
se na i nadále úspěšnou spolupráci!

Nejlepší známky 
od truhlářů 
#POHLED | Společnost Schachermayer nedávno dostala ocenění 
Market Quality Award v oblasti „velkoobchod / specializovaný ob-
chod“. Toto vyznamenání jsme obdrželi na základě výsledků studie 
institutu Market „Business Excellence – truhláři 2023“. V  rámci 
studie byla provedena anketa mezi 200 osobami v rakouských truh-
lářských firmách ohledně hodnocení výkonu firem v našem sektoru.

Autor S. Grammer
Foto Market

Spokojenost zákazníků
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Horní podlaží prošlo kompletní re-
konstrukcí a nyní nabízí designové 
produkty a  inspirativní interiérové 

vybavení.

V  jednotlivých tematických světech lze 
perfektně vyzkoušet nejrůznější produkty. 
Kromě toho návštěvnící vnímají příznivý 
dojem z  celkové atmosféry prodejního 

prostoru. Zákazníci zde naleznou plně 
vybavenou kuchyň Gaggenau, která 
doslova okouzluje stylem a extravagancí. 
Během pravidelných „kulinářských show“ 
získají zájemci navíc povědomí o  kvalitě 
špičkových spotřebičů. Kromě toho zde 
najdou vše, po  čem jejich srdce touží, 
od  kancelářských řešení přes sanitární 
vybavení až po  ložnici. Zákazníci se zde 
mohou libovolně informovat, inspirovat 
a  motivovat, než učiní své rozhodnutí 
o nákupu.

V přízemí vládne stavební kování elegant-
ně prezentované spolu s novými zónami 
pro nářadí, pracovní oděvy a  ochranné 
pomůcky. I  v  koutku novinek najdou 
zákazníci spoustu vzrušujících a praktic-
kých výrobků. 

Na celkové ploše téměř 365m² si návštěv-
níci užijí příjemné prostředí s  rozsáhlou 
nabídkou sortimentu. V  září se zájemci 
při otevření nově navrženého prodejního 
a poradenského centra přesvědčili o vy-
soké kvalitě a byli nadšeni.

Prodejní a poradenské centrum v Brně zaujme zákazníky stylovým prostředím, širokým sortimentem 
a spoustou novinek.

Brno v novém

#POHLED | Když byla v roce 2014 
vybrána nová lokalita pro plánova-
né poradenské a prodejní centrum, 
volba padla na  hojně navštěvova-
nou průmyslovou zónu, která spo-
juje podobná odvětví na  jednom 
místě. V druhé polovině loňského 
roku byla expozice přestavěna, 
zrekonstruována, modernizována 
a samozřejmě se rozšířil sortiment. 
Díky tomu mají naši zákazníci 
dnes v  Brně k  dispozici moderní 
a různorodou prezentaci produktů.

Autor A. Prammer
Fotos SCH/M. Reichl

Odborné poradenství a krásné prostředí přesvědčí.

Kvalitní prostředí

Svět plný nápadů

360°- prohlídka

sch.gmbh/bruenn360
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WEBSHOP.SCHACHE
Nov

Teleskopický  mEsstronic 

Elektronický přístroj na  měření délky pro profesionální řemeslníky. Včetně datového 
rozhraní pro volitelnou výbavu paměťového modulu, modulu Bluetooth nebo modulu RS-
232 pro pohodlné uložení naměřené hodnoty nebo přenos dat do notebooku či jiných 
zařízení...

obj. č.  101168190 - 101168191 

Foto Nedo

Webkatalog

Teleskopický měřič mEsstronic

Odolná podlaha v dekoru dubu  

s kartáčovaným povrchem

Vinylový povrch s kartáčovanými póry, povrchová úprava lakem 
Twist Plus. Vícevrstvá konstrukce. Nezkosená hrana.
• vrchní vrstva: 0,3 mm vinyl
• nosný materiál: dřevovláknitá deska se sníženým bobtnáním
• protitah: korková izolace kročejového hluku

obj. č. 111720883 - 111720886

Webkatalog

solido designové vinylové podlahy F
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Pěnová matrace 

GELTEX®  

Vancouver 

Matrace s regulací klimatu 
a ergonomicky optimalizovaný-
mi komfortními zónami.
Technologie GELTEX® 
byla vyvinuta se zaměřením 
na odvádění přebytečného 
tělesného tepla. Cílem je 
podpořit rychlé usínání a klidný 
hluboký spánek.

Webkatalog

pěnová matrace geltex-vancouver
Foto sembella

dub 

Idaho

dub 

Illinois

dub 

Michigan

dub 

Arkansas

obj. č.  103355640 -103355653
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ERMAYER.COM
inky

Lamello Clamex S-20

S  verzí S-20 nabízí Lamello osvědčený Clamex S  pro 
tloušťky materiálů od 8 mm. Sortiment zahrnuje spojovací 
prvky, sady a pomůcky pro zpracování.

obj. č.  103330391 - 103330394

Přístupový systém Smart Lock G30 

Otevřete dveře pomocí aplikace Lockin Home, kódu PIN  
nebo otisku prstu!
• motorický pohon na baterie pro stávající cylindrické vložky
• pro bezklíčový přístup do vlastního domu
• snadná dodatečná montáž
• k instalaci na vnitřní stranu dveří
• bez vrtání nebo zapojování kabelů do dveří

obj. č.  102204448 

OSKARI sušička obuvi Bora 2 

Elektrická sušička obuvi s teplým vzduchem pro sušení a ohřívání 
včetně časovače. 100% nerez. Pro snadnou montáž na  stěnu 
nebo volitelně jako volně stojící zařízení s nožičkami z vysoce kva-
litní nerezové oceli. Sušička bot zahřeje, odvětrá a vydezinfikuje 
(s vůní v dóze) každou obuv.

obj. č.  107868700 

Webkatalog

přístupový systém Smart Lock G30

Webkatalog

sušička obuvi

Webkatalog

lamello-clamex

Foto Lamello

Foto Oskari
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Doplňkové sady nábytkového ková-
ní umožňují vytvářet čela o výšce 
až 2 980 milimetrů a poskytují tak 

prostor pro ještě individuálnější provedení. 
Díky tomu lze jednoduše nově navrhnout 
celé nábytkové stěny nebo kompletní 
prostory. Systém Revego Uno je určený 
pro jednotlivé dveře vlevo nebo vpravo, 
systém Duo je pro dvojité dveře. Oba typy 
fungují samostatně, ale i v kombinaci.

Revego zabezpečuje optimální využití 
prostoru: Ať v šatně tím, že dveře „zmizí“ 
v  takzvaných „pocketech“ (kapsách), tj. 
bočních dílech. Nebo v  kuchyni tím, že 
celé kuchyňské linky lze najednou zakrýt. 
Nebo v obytných a užitných prostorech, 
kde je možné pracovní nebo technické 

prostory zavřít jedním pohybem. Spo-
lečnost Blum opatřila systém Revego 
svou osvědčenou technologií ovládání 
TIP ON pro snadné otevírání a  zavírání 
bez úchytek. Systém Revego Uno a Duo 
je flexibilní, co se týká výšky, šířky a pro-
vedení, výrobky lze realizovat s  nosnou 
konstrukcí nebo bez ní. Díky čelům v jed-
né rovině v zavřeném stavu navíc vzniká 
jednotně celistvý celkový vzhled, který 
zabezpečuje nové impulsy při navrhování 
prostoru a ve výrobě nábytku a umožňuje 
ještě vyšší kvalitu bydlení.

Doplňkové sady nábytkového kování umožňují výšku čel až 2 980 milimetrů.

Optimální 
využití prostoru 

#IMPULS | Obytný prostor je ome-
zený a  je třeba ho optimálně využít. 
Firma Blum zde nabízí řešení se sys-
témem Revego Uno a  Duo a  doplň-
kovými sadami nábytkového kování: 
Obytné prostory tak lze při používání 
úplně otevřít a když se nepoužívají, je 
možné je úplně zavřít.

Autor S. Blattner
Foto Blum

Uno und Duo

Doplňkové sady nábytkového kování umožňují 
výšku čel až 2 980 milimetrů.

Webkatalog

blum Revego
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Andy je mikroprofil, který lze indi-
viduálně nakonfigurovat. Pomocí 
hliníkového profilu je možné za-

členit kuchyňské ostrůvky, sokly nebo 
pracovní desky do  příslušného prostředí 
s  milimetrovou přesností. Kolekce zahr-
nuje univerzální profil z  protlačovaného 
hliníku včetně instalačního příslušenství, 
který je k dispozici v přírodně eloxovaném 
a  matném černém provedení. Rohy lze 
nakonfigurovat dvěma způsoby: Existují 
90stupňové vnitřní rohy pro standardní 
kuchyňské skříňky a  90stupňové vnější 
rohy pro kuchyňské ostrůvky. Montáž se 
provádí jednoduše a rychle pomocí obou-
stranné lepicí pásky nebo pružin.

LED pásek Flexyled SE-H4 lze jako ideální 
doplnění k profilu Andy zakoupit v prove-
dení s teplým bílým světlem nebo neutrál-
ním bílým světlem. V závislosti na použití 
a osobním vkusu lze vytvořit různé akcen-
ty. Osvětlovací prostředky jako Flexyled 
SE H4 jsou chráněné proti stříkající vodě 
podle IP44 a  díky silikonovému profilu 
také proti lehkým nárazům. LED pásek se 
dá zapínat, resp. ovládat více způsoby: 
pomocí dálkového ovládání Call Me, po-
mocí pohybového senzoru PIR 2.0 nebo 
dotykových senzorů Dotti-IR – spínací 
systémy Domus Line nabízejí velký výběr, 
jak v technickém, tak v optickém ohledu.

Perfektně 
padnoucí 

#IMPULS | Kuchyně už dávno není 
jenom místem, kde se vaří, stala se 
designovým prvkem, který musí 
dokonale zapadat do  prostředí 
obytného prostoru. Důležitou roli 
zde hraje osvětlení: Hliníkový pro-
fil Andy tvoří v  kombinaci s  LED 
pásky Flexyled perfektní prvek pro 
dokonalé začlenění podstavce nebo 
kuchyňské desky do prostředí.

Autor S. Blattner
Fotos Domus Line

Pomocí vnějších a vnitřních rohů lze vytvořit perfektní 
spojení pro kuchyňské skříňky a kuchyňské ostrůvky.

Ovládání

Webkatalog

hliníkový profil andy

LED-pásky FLEXYLED SE H4

Pomocí hliníkového profilu Andy a LED pasku Flexy-
led lze stylově osvítit kuchyňské ostrůvky.
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Co máme nejvíce spojené s  domem 
na venkově? Klid, tradici, přírodu, ale také 
rodinu, romantiku, odpočinek a útulnost. 
Proto jsou rustikální kuchyně stále více 
oblíbené: Ať jednotlivé spotřebiče jako 
pečicí trouby, digestoře nebo lednice 
a mrazáky v retro stylu, nebo celé kuchyň-
ské linky, které do bytů ve městě vnesou 
nádech života na venkově. Rustikální ku-
chyně se často vyznačují přírodními ma-

teriály, jako je dřevo, kámen a keramika. 
Tyto materiály dodávají kuchyni rustikální, 
autentickou atmosféru a  zároveň působí 
nadčasově a udržitelně. Moderní dřevěné 
prvky jako sporák na  tuhá paliva Alpin 
od firmy Lohberger harmonicky zapadají 
do  celkového vzhledu, sortiment sahá 
od modelů Alpin a Modern přes Urban až 
k designové ikoně v matné černé barvě. 
S integrovanou ceranovou deskou „Cook 

#IMPULS | Rustikální kuchyně 
jsou v  dnešní době opět v  trendu 
a má to dobrý důvod. Tyto tradiční 
kuchyně vyzařují teplo, útulnost 
a nadčasovou eleganci, která oslo-
vuje spoustu lidí. Na  našem web-
katalogu jsme pro vás sestavili ši-
roký výběr výrobků v „rustikálním 
stylu“: od  sporáku na  tuhá paliva 
přes retro pečicí trouby až po malé 
spotřebiče ve  stylu 50. let a  nebo 
také vhodné dřezy a baterie.

Kuchyně
jako kdysi

Autor S. Blattner
Fotos Smeg, Lohberger, Solido

Rustikální dřezy, jako zde od firmy Solido, se také 
perfektně hodí do moderních kuchyní.

Sporák na tuhá paliva Cook Me od firmy Lohberger 
zabezpečí útulnou atmosféru, celkový dojem dotvářejí 
malé spotřebiče ve stylu 50. let.
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Me“ lze skvěle vařit pokrmy, ohřívat 
a udržovat je teplé. Dvířka spalovací ko-
mory s  automatickým zavíráním zaručují 
bezpečně zavření. 

Na rozdíl od spousty moderních kuchyň-
ských designů, které působí pomíjejícím 

dojmem, se rustikální styl vyznačuje nad-
časovou elegancí. Tento klasický vzhled 
zůstává atraktivní mnoho let a  dá se 
snadno kombinovat s  moderními prvky. 
Navíc jsou rustikální kuchyně všestranné 
a  pasují do  různých prostředí, od  domů 
na  venkově až po  byty ve  městě. Dají 
se přizpůsobit podle individuálních přání 
a  potřeb, ať se jedná o  barvy, materiály 
nebo příslušenství. Tak najdou malé 

spotřebiče jako toustovače, kuchyňské 
roboty nebo tyčové mixéry Smeg své 
místo v  každé kuchyni – ať ve  vysoce 
moderní, nebo v  retro stylu. Série Smeg 
s  kombinovanými lednicemi, pečicími 
troubami nebo digestořemi s  jistotou 
přitáhnou pozornost v každé kuchyni: ať 
v  decentních krémových nebo černých 
odstínech, nebo lehce barevnější v paste-
lových barvách.

Rustikální kuchyně jsou známé svou útul-
ností. Rustikální design vytváří srdečnou 
atmosféru, která láká k tomu pobývat zde 
a trávit společný čas. Je to místo, kde se 
člověk rád zdržuje, vaří a tráví čas s rodi-
nou. Design rustikální kuchyně zdůrazňují 
moderní prvky jako rustikální dřezy nebo 
baterie ve zlaté nebo bronzové barvě. Ale 
také spotřebiče s designem „jako kdysi“ 
jako pečicí trouby Smeg s  funkcí pečení 
pizzy, velkoplošným grilem nebo otoč-
ným rožněm s normálním grilem dodávají 
kuchyni zcela mimořádný ráz

Bílá, krémová, šedá a dřevěné odstíny udávají barevný tón rustikálních kuchyní. Jednotlivé součásti, jako di-
gestoře nebo pečicí trouby Smeg, zde zaujmou designovými detaily, jako jsou zaoblená prosklení nebo madla.

Sporák na tuhá paliva, jako od firmy Lohberger, se díky modernímu designu hodí nejen do kuchyní 
na venkově, ale také do moderních domů.

Webkatalog

rustikální kuchyně

Útulnost a teplo

Nadčasová elegance

Lohberger
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Výrazné kontrasty mezi temnými 
matnými povrchy kování a lesklými 
mosaznými, měděnými nebo zla-

tavými tóny u kuchyňských dřezů a baterií 
efektně doplňují různé styly nábytku, bez 
ohledu na  to, zda se jedná o klasický či 
moderní design. Tmavé akcenty mohou 
zahrnovat úchytky zásuvek, madla, dveřní 
závěsy nebo kliky právě jako Hoppe in-
teriérové kování Dallas. Tyto prvky jsou 
dostatečně různorodé, aby je bylo možno 

použít v různých místnostech, v kuchyni, 
v koupelně, nebo v obývacím pokoji.

V  oblasti nábytkového kování vytváří 
černá barva i  nadále zajímavé detaily 
v kuchyních nebo koupelnách, do desig-
nového světa se ale dere také šedá nebo 

antracitová: Ať se jedná o skříňku s roletou 
Smart Case, jež spojuje techniku, která 
má dlouhou životnost, s klasicky moder-
ním designem, nebo o  regálový systém 
Smartcube od firmy Schüco, který otevírá 
nové možnosti také při navrhování kou-
pelen. V kuchyni může mít rúzná barevná 
provedení dokonce i  vnitřní vybavení: 
Ať se jedná o Peka Pinello, multitalent pro 
perfektní organizaci ve  spodních skříň-
kách, nebo o  design úložného prostoru 

#IMPULS | Barevné tóny jako 
černá, měděná nebo mosazná se 
ve  světě interiérového designu 
staly trendem, který stojí za  po-
všimnutí. Dodávají zařízení inte-
riéru elegantní a moderní nádech. 
V  našem internetovém katalogu 
jsme pro vás sestavili nejrůznější 
výrobky z  oblastí stavebního 
a nábytkového kování a dále dřezů 
a baterií.

Elegantní 
hra barev

Autor S. Blattner
Fotos Hoppe, Knoke, HPF, Peka, Vauth Sagel, 
           Schüco, furnipart, Solido

Skříňka s černou roletou Smart Case spojuje techniku, která má 
dlouhou životnost, s klasicky moderním designem..

Piccolino (obrázek vlevo) spojuje dvě zásuvky vedle sebe na nejmenším prostoru. Peka Pinello 
(obrázek vpravo) je multitalent pro perfektní organizaci ve spodních skříňkách..

Jen ne bílá
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pro milovníky estetiky, TAL Gate Planero® 
od firmy Vauth Sagel. 
Také světla mohou vytvářet barevné 
akcenty, jako například vestavné sví-
tidlo Hipso D-Motion, které nadchne 
jednoduchým tvarem, charakteristickým 
světelným kroužkem s  LED světlem bez 
viditelných bodů a  spoustou možností. 
Zásuvkové systémy jako Twist 2, který 
je zdokonalením osvědčeného systému 
Twist, nebo Piccolino, který spojuje dvě 

zásuvky vedle sebe na  tom nejmenším 
prostoru, se vyznačují moderním de-
signem.

V  kuchyni a  v  koupelně už tón dávno 
neudává pouze černá barva. U  baterií 
a dřezů je stále běžnější mosazná, mědě-

ná nebo i zlatá barva. Zcela podle hesla: 
Co je lesklé, to přitahuje pozornost. Navíc 
kombinace s  tmavými dvířky kuchyňské 
linky nebo dřevem vytváří harmonický 
vzhled pro vytvoření jedinečné atmosféry 
domova. Barva je vyjádřením designu 
a  funkce a  představuje oblíbenou volbu 
pro ty, kteří oceňují moderní styl.

Interiérové kování Dallas (obrázek vlevo) od firmy Hoppe představuje černou klasiku v oblasti stavebního  
kování. S nábytkovými úchyty z mosazi (obrázek vpravo) lze vědomě vytvářet elegantní akcenty.

Regálový systém Smartcube od firmy Schüco v decentní černé barvě se skvěle hodí jako moderní koupelnový nábytek nebo jako  
zajímavý prvek v kuchyni a obývacím pokoji.

Měď & Mosaz

Webkatalog

barevný trend dřezy

barevný trend - nábytkové kování

barevný trend - stavební kování
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Flexibilní nádoba Taska se vyznačuje 
moderním a  elegantním designem, 
který se skvěle hodí do  všech 

prostor. Ať už jde o sběr starého papíru, 
nákupy nebo ukládání různých předmě-
tů - Taska je všestranným pomocníkem, 
který se vyznačuje svou přizpůsobivostí 
a praktickým použitím.

Vyrobená z  recyklovatelného polypro-
pylenu, podtrhuje Taska angažovanost 
v oblasti udržitelnosti a ochrany životního 
prostředí. Jak již název napovídá nádoba 
ve  tvaru tašky má flexibilní ucha, která 
lze snadno sklopit jedním jednoduchým 
pohybem ruky. Poskytuje komfort 
a funkčnost. Navíc je Taska perfektně sla-
děna s podložkou pod koše systému jed-
na2čtyři, což zdůrazňuje její všestrannost 
a schopnost splnit různorodé požadavky. 
S  „taškou“ Taska se nejen organizace 
každodenního života stává snazší, ale 
i stylovější.

Taska může být využívána jako nákupní taška stejně tak jako sběrný kontejner na odpadky v kuchyni.

Jedna nádoba, 
mnoho možností 

#IMPULS | Jedna nádoba nabízí 
širokou škálu možností: Efektivní 
třídění odpadu se díky promyš-
leným systémům od  společnosti 
Ninka stává hračkou. Ale co 
s  prázdnými lahvemi od  vína, 
džusu nebo s  množstvím skleně-
ných nádob od  konzervovaných 
potravin, které se hromadí? Zde 
vstupuje do hry Taska, která výraz-
ně usnadňuje manipulaci s  těmito 
a  mnoha dalšími předměty při 
jejich sběru a  přepravě, a  zjedno-
dušuje tak každodenní život.

Autor S. Blattner
Foto Blum

Udržitelnost

Webkatalog

nádoba Taska

Taška nebo kontejner 
Taska je k dispozici v moderním 
tmavě šedém provedení na webkatalogu.
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Kliky lze jednoduše, 
rychle a bezpečně 
uzamknout obratem 
ruky. Obr. FSB 1289

Ve  srovnání s  okenními kličkami 
na  klíč je okno vždy automaticky 
zamknuté – nedá se na  to zapo-

menout. Okenní klika s  automatickým 
zamykáním je dostupná se třemi funkce-
mi. Tím je na jedné straně trvale zajištěna 
bezpečnost a na druhé straně tím nejlep-
ším možným způsobem zaručeno snadné 
ovládání.

Klička se odemkne stisknutím ovládacího 
prvku a pak je volně pohyblivá. Okno lze 
otevřít a  vyklopit. Až v  zavřené poloze 
zámek automaticky zase zaskočí. Jedno-
duchým odstraněním ovládacího prvku je 
okenní klička vhodná také pro prvky za-
braňující vloupání pro třídy RC 1 – RC 6.

Pro bezpečné větrání u  standardního 
okna bez použití „systému vyklopení před 
otevřením“. Okno je navíc uzamčené 
kromě zavřeného stavu také ve vyklopené 
poloze. Ovládací prvek zaskočí automa-
ticky a aby bylo možné kliku okna ovládat, 
musí se znovu odemknout.

Klikou lze volně pohybovat ve vyklopené 
poloze. Pro úplné otevření okna je nutné 
stisknout ovládací prvek. Ve  vyklopené 

poloze klika znovu automaticky zaskočí, 
okno je zajištěné.

Nově jsou v  sortimentu Schachermayer 
modely FSB: 1076 / 1070 / 1267 / 1035 
/ 1005 s funkcemi – „standardní“ a „uza-
mykatelná vyklopená poloha“.

Bezpečnost
je velmi cenná 
#IMPULS | To platí pro ochranu 
soukromého bydlení i pro veřejné 
budovy. Potřeba zamykat okna 
stále narůstá. S  okenní kličkou 
s  automatickým zamykáním roz-
šiřuje FSB sortiment osvědčených 
uzamykatelných klik a  vytyčuje 
novou laťku v oblasti bezpečnosti. 
Pohodlné ovládání v  kombinaci 
s  estetickým designem a  kvalitou 
made in Germany. 

Autor A. Prammer
Foto FSB

Webkatalog

uzamykatelné okenní kliky FSB 

Standardní

Uzamykatelná
vyklopená poloha

Vyklopit před otočením
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Ať se jedná o jakýkoli vnitřní prostor 
– speciální atmosféry dosahují 
interiéroví architekti a  designéř 

zpravidla šikovným spojováním velkých 
prvků a malých detailů, které dohromady 
vytvářejí celkovou sladěnou koncepci. 
Nové modely dveřního kování Marchesi 
přitom otevírají spoustu možností a  pře-
svědčí elegancí a nadčasovým designem. 
Různé tvary a barvy uspokojí velké spekt-
rum designových nápadů.

Tlaková slitina Zamak 
plně využívá výhod 
a  vlastností slitin – což 
je v  tomto oboru jedi-
nečné. Zamak je zkratka 
pro Z jako zinek, A jako 
aluminium, MA jako 
magnézium a  K  jako 
Kupfer, (německy měď). 
Ve  skutečnosti je to 
slitina, která obsahuje 
hlavně vysoce čistý zinek. Přimíchávají se 
malé podíly hliníku, hořčíku a  mědi. Při-
dávání těchto prvků dodává zinku, který 
jinak není nijak zvlášť odolný, potřebnou 
tvrdost a  odolnost. S  tlakovou slitinou 
Zamak lze dosáhnout vysoce kvalitních 
a  lepších povrchů. Je tak možné vyrobit 
přesné tvary a výstupky, protože se jedná 
o  mimořádně homogenní slitinu, kterou 
není nutné následně upravovat. V  této 
souvislosti tvoří design a optimalizovaný 
materiál krásné celkové umělecké dílo – 
s rozmanitými možnostmi použití.

Marchesi estetika: 
Nové modely Zamak
#IMPULS | Nové modely klik 
ze zamaku od  firmy Marchesi 
okouzlují svým stylem a estetikou. 
Společnost se drží pevné designové 
filozofie, která umožňuje vytvářet 
vyvážené akcenty v  interiérovém 
designu doplněné o  zajímavé de-
taily.

Autor A. Prammer
Foto Marchesi

Webkatalog

Kliky pro obytné budovy 
- zamak

Zamak-
slitina

Pomocí zajímavých akcentů 
lze vykouzlit tu správnou 
atmosféru 
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Dveře lze bez problému otevřít 
pomocí otisku prstu nebo PINu 
v  aplikaci Lockin-Home. Pomocí 

dodaného dveřního snímače dokáže 
Smart Lock G30 rozpoznat stav dveří 
a  automaticky dveře zamknout. Panická 
myšlenka „...opravdu jsem zamkl dve-
ře...?“ je jednou pro vždy patří minulosti. 
Tak už nikdy nezapomenete zamknout 
dveře. Automatické zamykání můžete do-

časně deaktivovat tím, že třikrát stisknete 
tlačítko G30, což je skvělé, když jdete 
např. rychle vynést odpadky.

Hesla a otisky prstů jsou šifrované pomocí 
AES-128 a uložené lokálně, takže zákaz-
níci nemusí mít strach z úniku informací. 
Spravujte oprávnění k  přístupu zdarma 
pomocí bezplatné aplikace Lockin-Home. 
Můžete kdykoli a  kdekoli zkontrolovat 
stav zámku a  dveří, dozvíte se, kdo/kdy 
přichází a  odchází. Především můžete 
také dveře zamykat a odemykat na dálku 
pomocí přiloženého WiFi-bridge. 
Kromě toho je systém kompatibilní 
s  hlasovým asistentem Alexa a  Google 
Home pro hlasové ovládání a  kontrolu 
stavu dveří. Baterie má dlouhou dobu 

provozu až dvanáct měsíců. Nemusíte tak 
stále myslet na výměnu baterie. Přiložená 
klávesnice Lockin G30 Keypad s otiskem 
prstu je odolná proti povětrnostním vli-
vům podle IP65 a bezdrátová. Dokonale 
spolupracuje se Smart Lock G30. Smart 
Lock G30 se nainstaluje na vnitřní stranu 
dveří a není vhodný pro instalaci na ven-
kovní stranu

Se Smart Lock G30 je vstup do vašeho domova možný také digitálně.

Snadný vstup

#IMPULS | Smart Lock G30 je 
motorek na baterie pro stávající cy-
lindrické zámky a umožňuje rychlý 
vstup do vlastního domu bez klíče. 
Systém se dá jednoduše namon-
tovat i  dodatečně. Lockin G30 je 
během pouhých 10 až 15 minut 
namontovaný na  vnitřní straně 
vchodových dveří. Bez vrtání 
do  dveří a  bez kabelu. Díky této 
jednoduché metodě si zákazníci 
výrazně usnadní vstup do  svých 
domů.

Autor A. Prammer
Foto Marchesi

Webkatalog

Systém kontroly přístupu 
Marchesi Smart Lock G30

Bezpečnost 
na prvním místě

Odolný a spolehlivý
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Existuje spousta prostoru pro širokou 
škálu barev mezi hnědou a šedou: 
Silvadec nabízí různé verze svých 

kompozitních terasových prken ve  dvou 
hlavních skupinách barev s více než dva-
ceti možnými kombinacemi. Samozřejmě 
nakonec rozhoduje vkus, ale ovlivňující 
faktory jsou různé: lemuje terasu zelený 
trávník nebo kameny? Jaké jsou barvy 
oken a  střechy? Jak vypadá pohledový 
přechod mezi terasou a  vnitřní obývací 
částí? To vše může ovlivnit výběr správné 
barvy.

Hnědé tóny nabízejí přirozenou, hřejivou 
přitažlivost, která hladce splyne s venkov-
ní krajinou a  vytváří útulnou a příjemnou 
atmosféru. Šedé tóny naopak dodávají 
terase moderní elegantní nádech, který 
se skvěle hodí k  městskému nebo mini-
malistickému stylu. Obě barevné varianty 
jsou univerzální, odolné a  snadno se 
kombinují, takže jsou ideální volbou pro 

IMPULS | Výběr dokonalé barvy 
pro kompozitní terasy je více než 
jen estetické rozhodnutí: mezi tep-
lou, zemitou hnědou a  moderní, 
elegantní šedou existuje svět mož-
ností. Při rozhodování je důležité 
zohlednit nejen vlastní preference, 
ale i  celkový vzhled a  atmosfé-
ru, kterou chcete ve  venkovním 
prostoru vytvořit. Důležitou roli 
při výběru barvy ale hraje i okolí: 
do  plánování by měl být zahrnut 
vnější design, barevné řešení stře-
chy a oken a vizuální přechod mezi 
obytnou a venkovní částí. Vytvoře-
ní harmonického a  sjednoceného 
vzhledu, který ladí s architekturou 
domu a  zahrady, může výrazně 
zvýšit celkový estetický dojem 
a komfort bydlení.

Barevná harmon
na terase

Hnědé tóny nabízejí přirozenou, hřejivou přitažlivost, která hladce splyne s venkovní krajinou a vytváří útulnou 
a příjemnou atmosféru.

Autor S. Blattner
Fotos Silvadec

Věc vkusu
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jakýkoli design terasy. Jejich odolnost 
vůči povětrnostním vlivům a  snadná 
údržba z  nich činí praktické a  esteticky 
příjemné řešení pro jakýkoli venkovní 
prostor. Co se nejlépe hodí? Rozhlédněte 
se se svými zákazníky na  místě: Jakou 
barvu má fasáda, střecha, okna, rolety 
nebo venkovní žaluzie? A co vidíte, když 
stojíte na balkóně nebo terase? Stromy, 
plot, okolní zdi? I tato barevná rodina by 
měla být součástí výběru terasy. A v ne-
poslední řadě byste neměli vytvářet příliš 
silný kontrast mezi obývací a  venkovní 

částí: Pokud je v  oblasti pohledového 
přechodu šedá porcelánová kamenina, 
vytvoří šedá terasová prkna ve  stejném 
stylu téměř nekonečý protor a tím opticky 
zvětšit obytnou plochu.

Při rozhodování mezi světlou a  tmavou 
byste měli vzít v  úvahu nejen estetická 
hlediska, ale také praktická hlediska. 
Tmavá podlahová prkna absorbují více 
slunečního světla, a proto se mohou rych-
leji a silněji zahřívat. Zatímco světlá prkna 
odrážejí více světla, zůstávají chladnější, 
a proto jsou pohodlnější při chůzi naboso. 
Obecně platí, že všechny dřevěné kom-
pozitní materiály vyzařují na slunci teplo, 
bez ohledu na  to, zda se jedná o písek, 
masivní dřevo nebo exotické dřevo. V ka-
ždodenním životě je prach nebo špína více 
vidět na tmavších podlahových deskách, 
ale skvrny od  vody, zeminy nebo stopy 
jsou viditelnější na světlých podlahových 
deskách. Malý tip na závěr: Barevný výběr 
teras vašich zákazníků je lépe nepřizpů-
sobovat nábytku nebo dekoraci, protože 
ty se mohou a budou v průběhu let měnit: 
trendy přecházejí, odolná prkna Silvadec 
vydrží i do budoucna až 25 let.

ie 

Proměňte svou vizi ve skutečnost a navrhujte terasy v souladu s okolím.

Proměňte své vize ve skutečnost s plá-
novačem místností Schachermayer. 
Nahrajte fotografii venkovní plochy 
a  ponořte se do  světa virtuálního de-
signu. Několika kliknutími si můžete 
se zákazníkem na  místě vybrat různá 
terasová prkna, virtuálně je položit 
a dokonale je přizpůsobit stylu otevře-
ného prostoru. Sledujte, jak terasa ožívá 
s různými možnostmi pokládky.

Hnědá

Lima hnědá kartáčovaný povrch, Rio 
hnědá kartáčovaný povrch, Sao Paulo 
hnědá kartáčovaný povrch, Colorado 
hnědá drážkovaný povrch, Exotic hně-
dá (rýhovaný, hladký, reliéfní povrch), 
Equator hnědá hladký povrch, Savan-
nah hnědá hladký lak, Colorado hnědá 
(hladký povrch, reliéfní povrch)

Šedá

Belem šedá kartáčovaný povrch, 
Cayenne šedá kartáčovaný povrch, 
Ushuaïa šedá kartáčovaný povrch, An-
tracitově šedá (hladký, reliéfní povrch, 
drážkovaný), Světle šedá (rýhovaný, 
hladký, reliéfní povrch)

Virtuální návrh terasy

Plánovač podlah

Webkatalog

terasy Silvadec

Světlá nebo tmavá
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Vytrvalostní závody poskytují perfektní podmínky pro ověření výrobků Staloc.

Klinické laboratorní testy mají jistě 
vysokou výpovědní hodnotu, nic-
méně při 24 hodinách maximálního 

namáhání člověka a především stroje se 
ukáže skutečný výkon výrobků Staloc. 
Nejen lepicí síla nebo čisticí účinek, ale 
také efektivní, bezpečné a  rychlé použití 
výrobků zde hraje stejně jako v  každo-
denní podnikatelské činnosti velkou roli. 
Lepicí síla a  trvanlivost přitom předsta-
vují pouze část úspěšného použití – další 
důležitou součástí úspěšného spojení je 
bezpečné a správné použití. Na to klade 

Staloc mimořádně velký důraz. Inovativní 
společnost se snaží dodávat zákazníkům 
nejen výrobky, ale i kombinaci vědomostí 
a výkonu. 

„Chemicko-technické výrobky a  zvláště 
lepidla vyžadují určitou míru základní-
ho pochopení a  vědomostí, aby bylo 
možné správný výrobek také správně 

a  bezpečně použít. Proto se snažíme 
společné s  odborníky ze společnosti 
Schachermayer zákazníkům poradit, 
abychom předem zabránili všem možným 
zdrojům chyb,“ říká jednatel spoelčnosti 
Lukas Stankovsky.

.

Nejvyšší kvalita: 
maximální výkon
#IMPULS | Staloc se v  meziná-
rodním motoristickém sportu 
neangažuje prioritně z  důvodů 
technického marketingu. Spíše mu 
poskytuje tento vytrvalostní auto-
mobilový sport s jeho každoroční-
mi vrcholnými akcemi, jako jsou 
24 hodin Le Mans, Nürburgring 
a závodní okruh v Spa, ideální pro-
středí pro ověření vysoké kvality 
výrobků Staloc

Autor A. Prammer
Fotos STALOC

Webkatalog

chemicko-technické výrobky
Staloc

Technika & Service 
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Blesková kotva BAZ 
je ideální pro širokou 
škálu upevnění 
v betonu s trhlinami 
a bez trhlin

Sortiment CELO je zárukou vynikají-
cí kvality upevňovacího a kotevní-
ho materiálu. Každý produkt prošel 

důkladným testováním, aby splňoval 
nejvyšší standardy v oblasti technických 
parametrů šroubů a  kotevních systémů. 
Výrobky nejvyšší kvality zaručené vyso-
kou úrovní surovin a vyzkoušenou funkč-
ností díky mnoha ETA certifikacím.

Od  hmoždinek přes šrouby až po  silné 
kotevní systémy, CELO nabízí široký 
sortiment spojovacího a  upevňovacího 
materiálu, který uspokojí všechny potřeby 
truhlářů a stavitelů.

CELO se neustále snaží o  inovace 
a  využívá moderní technologie k  vývoji 
efektivnějších a bezpečnějších produktů. 
Profesionál v oblasti inovací technických 
parametrů šroubů a  kotevních systémů, 
které snižují čas a  náklady instalace 
a montáže.

Silné spojení pro úspěch ve  vašich sta-
vebních a truhlářských projektech. Vyber-
te kvalitu, inovace a  odbornou podporu 

- vyberte CELO u firmy Schachermayer. 
Více informací žádejte u svého obchodní-
ho zástupce společnosti Schachermayer.

CELO
na detailech 
záleží
#IMPULS | Představujeme nového 
dodavatele spojovacího a kotevní-
ho materiálu - společnost CELO. 
S  více než 75 lety zkušeností 
v  oboru přináší CELO inovativní 
a spolehlivé řešení pro profesionál-
ní projekty.

Autor Š. Ayeni
Foto CELO

Široký sortiment

Inovace a moderní 
technologie

Odborná podpora

Blesková kotva BA plus s velkou podložkou podle 
ISO 7094 (DIN 440) je standardní kotva pro těžké 
upevnění v dřevěných konstrukcích.

Webkatalog

CELO sortiment

Přehledovou brožuru 
Upevňovací technika CELO 
najdete na webkatalogu 
v tematickém světě.
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Poskytnout našim zákazníkům 
nejlepší možnou kvalitu je vždy 
cílem a  naší nejvyšší motivací. 
Od  poloviny května 2023 je firma 
Schachermayer oficiálním part-
nerem výrobce strojů Altendorf. 
Nejnovější dřevoobráběcí stroje 
této špičkové značky jsou nyní do-
stupné prostřednictvím naší firmy.

Nová spolupráce přináší našim zákazní-
kům mnoho výhod a  spojuje dva světy, 
které mohou ovlivnit mnoho věcí. Cílem 
firmy Altendorf vždy bylo být tím nejlep-
ším partnerem pro řemeslné zpracování. 
Společnost Schachermayer tuto filozofii 
z  celého srdce sdílí, a  proto spojujeme 
své síly. Před několika lety skupina Alten-
dorf převzala výrobu olepovacích strojů 
Hebrock a  prostřednictvím společnosti 
Schachermayer vrací značku Hebrock 
na  trh do  České republiky a  nabízí tak 
kvalitní a rozsáhlý program strojů a stroj-
ních zařízení.

Skupina spojuje formátovací pily Altendorf 
a  olepovací stroje Hebrock pod jednou 
střechou. Jedná se o  ideální způsob, jak 
spojit dvě klíčové oblasti zpracování ma-
teriálu nábytkových desek. Díky kvalitě, 
předvídavosti a neustálým inovacím bude 

Altendorf spolehlivým partnerem i  v  bu-
doucnu. U systému Hand Guard je stan-
dardně instalován optický bezpečnostní 
systém se dvěma kamerami. Nebezpečí 
je detekováno ještě před dotykem a pilo-
vý kotouč mizí rychlým zasunutím. 

Partnerství mezi společností Schacher-
mayer a skupinou Altendorf nabízí našim 
zákazníkům ještě širší nabídku vysoce 
kvalitních strojů. S  formátovacími pilami 
a  olepovačkami hran od  společností 
Altendorf a  Hebrock získají zákazníci 
bezpečnost a nejvyšší kvalitu. Tyto špič-
kové nabídky otevírají našim zákazníkům 
mnoho nových možností, jak dále zvyšo-
vat efektivitu a  přidanou hodnotu svých 
provozů.
V  našem předváděcím centru strojů 
v  Hostivici si můžete prohlédnout a  vy-
zkoušet následující stroje: 

Altendorf Group - 
partner společnosti
Schachermayer 

Překlad A. Koutný
Foto Altendorf a Hebrock

Inovace a vývoj

Pojďme růst společně
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Altendorf WA80X formátovací pila

Pila Altendorf WA 80 s vámi zvládne jakoukoli výzvu: nezáleží na  tom, 
zda zpracováváte dřevo nebo plast. Zvládne všechny řezy - od  jedno-
duchých tvarovacích řezů až po složité úhlové řezy. WA 80 X je určena 
pro profesionální použití, pro malé i  velké provozy. Konstrukce těchto 
formátovacích pil je velmi robustní. Velké množství technických řešení 
vychází z typu F45. Hlavní pilový kotouč se naklání a zvedá elektricky. 
Poloha pilového kotouče se při naklápění zobrazuje na  displeji. Délka 
stolu může být až 4300 mm. Stroj má variabilní vybavení, takže jej lze 
přizpůsobit potřebám zákazníka.

Vybavení vystavovaného stroje:
• motor o výkonu 5,5 kW
• oboustranné úhlové příslušenství s lupou DUPLEX do 1350 mm
• předřez s motorizovaným výškovým a ručním bočním nastavením
• LED osvětlení předřezového kotouče
• úhlové pravítko s vyrovnáním vzdálenosti pilového kotouče 3500 mm

Technické údaje WA 80 X:
délka stolu 3000 mm
max. výška řezu při 90° - 150 mm
naklápění pilového kotouče 0-45°
max. průměr pilového kotouče 450 mm
výsuvný délkový doraz až do 3400 mm

Hebrock Olepovačka hran F5

Prvotřídní technologie pro kompletní olepování hran. Kdo potřebuje 
kompletní olepení hran na prostorově úsporné délce 4,3 m, měl by se 
rozhodnout pro Hebrock F5. Již ve  standardní výbavě má technologii 
předfrézování, opracování rohů a  rovnou  a  rádiusovou cidlinu. Zpra-
cování PUR lepidla je možné výběrem příslušenství pro výměnu lepidla 
(také změna barvy).

Vybavení vystavovaného stroje:
• předfrézování nástroji DIA Whispercut do 2 mm
• předfrézování do tloušťky dílu 50 mm
• kapovací pila
• kombinovaná frézovací jednotka
• R 2 mm válcová fréza
• příprava pro výměnu válcové frézy za jinou R
• plošná cidlina
• rádiusová fréza R 2 mm s pneumatickým zdvihem
• multirádiusová cidlina R1 / R2
• přídavná nádoba na lepidlo (se stojanem)
• pneumatické třípolohové nastavení  

(rádius / zkosení hrany / do plochy)
• podvozek

Technické údaje F5:
max. tloušťka hrany 3 mm
max. tloušťka obrobku 50 mm
zahřátí na pracovní teplotu 3,5 minuty

ALTENDORF: formátovací pila 
Formátovací pila WA 80 zvládne každou materiálovou výzvu: bez 
ohledu na to, zda zpracováváte dřevo nebo plast. Se svým silným 
srdcem a robustním charakterem zvládá WA 80 všechny řezy – 
od jednoduchých formátových řezů až po složité úhly a pokosy.

Olepovačka hran Hebrock F5
Pokud chcete maximální výkon, Hebrock F5 je řešením pro  
olepování hran v náročných výrobních provozech. F5 je vybavena 
všemi komponenty.
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Cabineo X
Spojovací prvky korpusu a podpěry polic
s čistou povrchovou úpravou

– časově nenáročný spojovací prvek korpusu pro zavěšení

– zpracování pomocí libovolného CNC zařízení

– kombinace se šrouby nebo podpěrami polic

MÁTE ZÁJEM?

ZJISTĚTE SI VÍCE!

Zavěsit
Kombinovat
Spojit

www.lamello.com

Schachermayer_Tschechien_Cabineo_X_210x297_240313.indd   1 13.03.24   09:05
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Aktivní pobyt v  hotelu Freigold 
začíná už při check-inu dobrovol-
nými dřepy, pokračuje speciálním 

seznamem věcí, které by člověk měl 
v  životě udělat, přes sdílené pokrmy při 
večerním menu až po výzvu s 10 smajlíky. 
Člověk zde je aktivnější než jindy, vřele se 
doporučuje digitální detox. Prostředí pro 
zcela mimořádnou výpravu do  interiéru, 
během které člověk může i  opustit svou 
komfortní zónu, vytváří elegantní zařízení 
interiéru od  firmy Andexlinger a  Josef 
Weixlbaumer. Oběma truhlářstvím vděčí 
Freigold za mimořádně kvalitní vzhled. 

Tým z  truhlářství Andexlinger zařídil 
nábytkem 108 pokojů včetně koupelen 
a  dále wellness prostory s  masážními 
místnostmi a  také recepci, lobby a  bar. 
Stavební práce trvaly téměř 20 měsíců, 
byly dokončeny v  srpnu 2023, 4. září 
pak proběhlo slavnostní otevření. Firma 
Andexlinger, která spojuje umění a  ře-
meslo, inovaci a  tradici, je na  projekt 

mimořádně hrdá, říká jednatel Alexander 
Rauch: „Naše pozornost je zaměřená 
na  čistý design a  ušlechtilé povrchy, 
vybrané materiály a vysoce kvalitní zpra-
cování. Pořízení všech potřebných su-
rovin pro výrobu, které si přáli investoři, 
a  dále nakupovaných dílů a  obchodního 
zboží, aby se výroba a  montáž zkoor-
dinovaly tak, aby bylo možné dodržet 
požadovaný dodací termín, to byl náročný 
úkol. Všechno jsme bezchybně vyrobili 
v požadovaném čase.“ Truhlářství Ande-
xlinger nainstalovalo obrovské množství 
kvalitních a drahých materiálů, mimo jiné 
dubové parkety pro obložení stěn a čela 
postelí, látky na  čalounění nábytku, sklo 
na  dělicí příčky a  sprchové kouty, různá 
kování, výsuvy, korpusy a mnohé další.

„Tento projekt pro nás vlastně byl příliš 
velký,“ připouští Josef Weixlbaumer ze 
stejnojmenného truhlářství ze Zwettlu an 
der Rodl. O  to více je tento muž z  Hor-
ního Rakouska hrdý na  své pracovníky 
a na svou rodinu, stejně jako na dodava-
tele a montážní firmy, kteří „všichni spo-
lečně pomáhali a  byli v  této době velmi 
flexibilní“. Truhlářství Weixlbaumer pra-
covalo z 90 procent ve velkých výškách, 
protože až na  zahradní saunu v  přízemí 
probíhaly všechny práce v  8., 9. a  10. 
patře. Restaurace Sky ve výšce 40 metrů 
představovala obzvláště náročný úkol, 

Inspirace se snoubí 
s řemeslem

Místní hrdinové

Selfness & Wellnes
Autor S. Blattner
Foto Andexlinger, Freigold/Alexander Kaiser, 
           Freigold /Raffael Portugal

#PRAXIS | Hotel Freigold ve Freistadtu 
je jiný. Není to jenom wellness hotel, 
pohyb a život tu na člověka dýchá na ka-
ždém rohu. Samozřejmě, že ani interiér 
neměl být fádní. Takže byli na  pokoje, 
wellness prostory, restauraci, relaxační 
prostory, bary nebo sauny najati kreativ-
ní specialisté: Truhlářství Andexlinger 
a Josef Weixlbaumer se svou prací posta-
rala o naprosto mimořádný dojem.

Pokoje včetně koupelen v celém hotelu Freigold a dále recepci, lobby a bar vybudovalo truhlářství Andexlinger 
za použití kvalitních a drahých materiálů a harmonických barevných kombinací.
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vypráví Josef Weixlbaumer při 
rozhovoru: „Výtah nebyl větší 
než 220cm, proto jsme museli 
lavice a všechny materiály roz-
montovat na  tento rozměr, ale 
měli jsme jediné heslo: Je jedno 
jak, ale musí to být hotové.“ Fir-
ma Weixlbaumer byla u  tohoto 
velkého projektu zodpovědná 
za  restauraci Sky, všechny 
sauny, relaxační prostory 
a  občerstvení v  9. patře a  dále 
převlékárny a  zahradní saunu 
u  plavacího jezírka: „Jsme truhlářství, 
nejsme designéři nebo studio. Vyrábíme 
jednotlivé kusy nábytku až po celé zaříze-
ní. A vždy dodržujeme termíny, kvůli nám 
se ještě nikdy nemusel posouvat termín 

otevření.“ Vyrobit museli mimo dřevo 
na sauny, wellness lehátka, celé prosklení 
sauny až po  masivní dubové desky. 
Tak bylo možné za  vydatného nasazení 
všech pracovníků truhlářství Andexlinger 
a  Josef Weixlbaumer úspěšně otevřít 

Freigold 4. září 2023. Od  té doby jsou 
hosté v ušlechtilém prostředí aktivně po-
vzbuzováni a inspirováni, aby o některých 
věcech uvažovali novým způsobem.

Více informací

www.andex.at
www.jweixlbaumer.at
www.hotel-freigold.at

Josef Weixlbaumer a jeho pracovníci byli zodpovědní mimo jiné za restauraci Sky v 10. patře hotelu Freigold a dále 
všechny sauny a relaxační prostory v 9. patře.

ss

Rukopis truhlářství Andexlinger je vidět mimo jiné ve 108 pokojích hotelu Freigold
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Parní lázeň představuje místo pro 
spočinutí a  odpočinek. Zlepšuje 
prokrvení, snižuje krevní tlak, 

odbourává stres, podporuje zdravou 
pokožku, pomáhá při regeneraci po tré-
ninku, uvolňuje strnulé klouby, spaluje 
kalorie a  posiluje imunitní systém. Se-
zení v  soukromé parní lázni bývá často 
přirovnáváno k  meditaci, podporuje 
tělesné a  duševní zdraví a  pomáhá se 
uvolnit. Soleum využívá tyto efekty 
a neustále dodává inovace v oblasti spa 
a  wellness. Nabízí kompletní sortiment 
těchto lehátek vhodných pro jakýkoli styl 
zařízení. Všechna lehátka jsou vybavená 
LED podsvícením a  nastavitelným vy-

#PRAXIS | V  krásném městě Pregarten v  regionu Mühlviertel se před 
více než 20 lety zrodila myšlenka kvalitních spa řešení. Od  té doby se 
Thomas Kiesenebner se svou firmou Soleum dále rozvíjel a nabízí jedi-
nečnou kombinaci moderní technologie a  tradičních léčebných metod. 
Odborníci z  Pregartenu se specializují na  vývoj luxusních vyhřívaných 
designových lehátek a inovativních venkovních parních lázní pro nároč-
né zákazníky, luxusní hotely a mimořádná spa zařízení. Na celém světě si 
tak firma z Mühlviertelu díky inovacím a kvalitě zajistila své pevné místo 
ve světě wellness.

Přímořské klima 
v zahradě

Autor A. Prammer
Foto Soleum GmbH

Thomas Kiesenebner ve výrobku Soleum. V současné době 
za nimi stojí 20 let zkušeností a stále stejné obrovské nadšení.

Jednotlivé výrobky lze individuálně 
nakonfigurovat.

Exkluzivita a individualita jsou charakteristiky 
značky této firmy z Pregartenu.
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hříváním, takže nabízejí komfortní, silný, 
přírodní relaxační a meditativní zážitek. 

Tato lehátka jsou ideální pro použití uvnitř 
i venku a jsou ručně vyrobená v Rakous-
ku z  vysoce kvalitních materiálů. „Co se 
týká našich exkluzivních parních lázní pro 
venkovní prostředí, jsme jediný výrobce 
na  trhu, který umí technicky integrovat 
a nabízet také „haloterapii“ – tedy inhalaci 
suché soli. V suché podobě má sůl nejsil-
nější léčivý účinek pro dýchací soustavu 

a pokožku. Můžeme s hrdostí říci, že jsme 
vyvinuli důmyslný, vysoce kvalitní výrobek 
„made in Austria“. Jsme jediný výrobce 
na světě, který nabízí kabinu s mořským 
klimatem, resp. parní lázeň pro venkovní 
prostředí v  této podobě a  s  tímto tech-
nickým vybavením. Nároční zákazníci si 
mohou bez nákladné přestavby v  domě 
umístit parní lázeň na terase, vedle bazé-
nu nebo na zahradě,“ nadšeně vysvětluje 
jednatel Thomas Kiesenebner.

Nabízí kompletní sortiment těchto lehátek 
vhodných pro jakýkoli styl zařízení. Tato 
lehátka jsou ideálně vhodná pro použití 
uvnitř i  venku a  jsou ručně vyrobená 
v Rakousku z vysoce kvalitních materiálů. 
Luxusní lehátka Soleum jsou vyrobená 
z  vysoce kvalitních materiálů, jako je 
luxusní italská skleněná mozaika Sicis®, 
v kombinaci s betonem nebo povrchovou 
úpravou z pravého kovu. Design lehátek 
je stejně tak důležitý jako zdravotní 
přínosy infračerveného tepla. Volitelný 
nápadný 3D oheň v  zadní části lehátko 
posouvá ještě na  vyšší úroveň a  mění 
ho na výrazný kus nábytku s přednostmi 
infračerveného záření.

Společnost Soleum je známá speci-
fickými designy podle přání zákazníků 
a předmontovanými jednotkami, které lze 
přizpůsobit podle individuálních potřeb, 
a  jsou dodávány po  celém světě. Úsilí 
společnosti o  obnovení starodávných 
wellness metod se odráží v její jedinečné 
nabídce: jsou to komory s  mořským 
klimatem a  vyhřívaná lehátka Soleum 
Health-SPA, nabízející nedostižný styl, 
vynikající řemeslné umění, dechberoucí 
podporu zdraví a komfort.

S téměř nekonečnými barevnými možnostmi lze vykouzlit 
prostředí s nejrůznějšími náladami.

Více informací

www.soleum.com
Relaxace & terapie

Mořské klima v zahradě

Inovace & kvalita

Trend wellness výrobků neustále pokračuje. S výrobky Soleum se sny o wellness stávají 
skutečností i ve vlastním světě.
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